
お客様各位殿 

 

空研工業 株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者発生のご連絡について 

 

この度弊社東京支店にて当社従業員１名に新型コロナウイルス感染症の陽性反応が 

12 月 23 日に確認されましたのでお知らせいたします。 

現時点より感染者の行動履歴の確認及びオフィスの消毒作業など、感染拡大防止に向けた

対応をとってまいります。 

つきましては、弊社東京支店におきましては、事業所の一時閉鎖、全従業員の在宅業務に

本日より切り替えさせていただきます。 

弊社東京支店へのご連絡につきましては、担当者の携帯電話、及びメールアドレスへ直接の

ご連絡をお願いいたします。 

お打合せや建設現場での立ち合いなどは、皆様にご迷惑をおかけする可能性もございますの

で、極力回避したいと考えておりますが、緊急を要するお打合せについては別途東京支店責

任者へご相談くださいます様お願い申し上げます。 

皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

今後も引き続き、政府はじめ関係機関の方針に基づき感染防止に努めてまいります。 

 

東京支店連絡先 

支店長   柴田泰寿  連絡先 ０８０－８３６７－３８５６ 

副支店長 田中勇   連絡先 ０８０－８３６７－３７４６ 


